
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10521 – ORANGE / PUBLICIS / VOILA 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2021/C 476/08)

1. Komisija 2021. gada 17. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Orange Participations S.A. (Francija), kas pieder uzņēmumam Orange S.A. (“Orange”, Francija),

— Multi Market Services France Holdings S.A.S. (Francija), kas pieder uzņēmumam Publicis Group S.A. (“Publicis”, Francija),

— RAPP 85 S.A.S. (“Voila” jeb “kopuzņēmums”, Francija).

Orange un Publicis Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta nozīmē iegūst kopīgu 
kontroli pār uzņēmumu Voila.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas jau pastāvošā uzņēmumā, kas nekad nav darbojies, lai izveidotu 
kopuzņēmumu.

2. Attiecīgie uzņēmumi un Voila veic šādu uzņēmējdarbību:

— uzņēmums Orange: telekomunikāciju operators, kas darbojas daudzās valstīs. Orange nodrošina plašu elektronisko 
sakaru pakalpojumu klāstu, galvenokārt fiksēto telefonsakaru, interneta un mobilo telefonsakaru jomā. Orange piedāvā 
arī tehniskus risinājumus (tīkls un plašsaziņas līdzekļi) sporta, institucionālu, profesionālu vai plašsaziņas līdzekļu 
pasākumu organizēšanai, izmantojot savu Orange Events uzņēmējdarbības vienību,

— uzņēmums Publicis: operators, kas darbojas komunikāciju un reklāmas nozarē. Publicis darbojas arī kā pasākumu 
rīkošanas aģentūra ar sava meitasuzņēmuma PublicisLive France starpniecību, kas pati pilnībā pieder Multimarket Services 
France Holdings,

— uzņēmums Voila: nākotnes kopuzņēmums, kas nodarbosies ar mākoņplatformas tirgvedību profesionāļiem, lai rīkotu 
hibrīdpasākumus, kas ir pieejami programmatūras kā pakalpojuma (“SaaS”) režīmā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta šajā 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10521 – Orange/Publicis/Voila

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

(1) OV L 24, 29.1.2004, 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 476/10 26.11.2021.  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2021. C 476/11  


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10521 – ORANGE / PUBLICIS / VOILA Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2021/C 476/08

